
 令和２年１２月１５日 

 

 沼津信用金庫  

 

 

 

 「しんきん口座開設アプリ」メンテナンスに伴うサービスの一時停止について 

 

 

平素は当金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび、「しんきん口座開設アプリ」のメンテナンスのため、下記のとお

りサービスを一時停止させていただきます。 

サービス停止期間中は、アプリからの口座開設のお申込を受け付ける事がで

きません。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

サービス停止日時 

 

令和２年１２月３１日（木）２０時～令和３年１月１日（金）６時 

 

※当日の作業状況により、停止時間が前後する場合がございます。 

 

 

 

 

以上 


